ILUMINAÇÃO DE EXTERIOR
SÉRIE TUMUT
© COPYRIGHT INTERLUSA 2021 • TODOS OS DIREITOS RESERVADOS
IMAGENS MERAMENTE ILUSTRATIVAS • NÃO NOS RESPONSABILIZAMOS POR ERROS TIPOGRÁFICOS
ILUMINAÇÃO DE EXTERIOR SÉRIE TUMUT
TUMUT 100W
100W
6000 lm
6400K • Branca
Alumínio e Vidro
REF A20381009S • Preto
TUMUT 50W
50W
3750 lm
6400K • Branca
Alumínio e Vidro
REF A20380509S • Preto
TUMUT 30W
30W
2250 lm
6400K • Branca
Alumínio e Vidro
REF A20380309S • Preto
TUMUT 20W
20W
1500 lm
6400K • Branca
Alumínio e Vidro
REF A20380209S • Negro
TUMUT 10W
10W
750 lm
6400K • Branca
Alumínio e Vidro
REF A20380109S • Preto
8,
2
IP65220-240 V LED Luz projetada
11,2 2,6
12,7 2,9
9,
4
16,7 2,9
12
21 3,2
15
,8
27,1 3,5
21
Medidas em cm (centímetros)
ILUMINAÇÃO DE EXTERIOR SÉRIE TUMUT
TUMUT 100W
100W
6000 lm
6400K • Branca
Alumínio e Vidro
REF A20381001S • Branco
TUMUT 50W
50W
3750 lm
6400K • Branca
Alumínio e Vidro
REF A20380501S • Branco
TUMUT 30W
30W
2250 lm
6400K • Branca
Alumínio e Vidro
REF A20380301S • Branco
TUMUT 20W
20W
1500 lm
6400K • Branca
Alumínio e Vidro
REF A20380201S • Branco
TUMUT 10W
10W
750 lm
6400K • Branca
Alumínio e Vidro
REF A20380101S • Branco
8,
2
11,2 2,6
12,7 2,9
9,
4
16,7 2,9
12
21 3,2
15
,8
27,1 3,5
21
IP65220-240 V LED Luz projectada
Medidas em cm (centímetros)